MEBEJTb ONA BAHHOW, TYMBA MO PAKOBUHY, TYMBbI MO PAKOBUHY

VENTICELLO

NHOOPMALINA OB U3OEJINA

1.POSITION

Modell
LLUnpunHa
BeicoTa
nybuHa
Weight
OnucaHue

YcTaHoBKa
tenderspecification

A94402
1257 [mm]
606 [mm]
502 [mm]
59 [kg]

KpenexHbI KOMMNIEKT BXOOUT B
KOMMMEKT MOCTaBKU

Ons 2 pakoBuH

Pyuku: pyukn White
Komnnekraums:: 4 BblABMXKHbIX
OTAENEHNs C NPOTUBOCKOMb3SALLUM
KOBPUKOM, 4 KOHTENHEpa Ans
akceccyapos 9/10, 2 BbICOKMX
CTEKNSAHHbIX pa3genuTens, 4
HU3KUX CTEKMSIHHbIX pasgenutenst
MoxeT KoMBUHMpOBaTLCS C:
pakoBWHON, yCTaHaBMMBAEMOM Ha
cronewHuuy Venticello 4113 55

nogsecHasa moaenb

Venticello; Tymba noa pakoBuHy;
Pa3mep: 1257 x 606 x 502 mm;
noABecHas MoAenb; KPEnexXHbln
KOMMNIEKT BXOAUT B KOMMIEKT
NoCTaBKW; ANs 2 pakoBUH;
Komnnekraums:: 4 BblABMXKHbIX
OTAENEHNS C NPOTUBOCKONb3SALLNM
KOBPUKOM, 4 KOHTENHEpa ANns
akceccyapos 9/10, 2 BbICOKMX
CTEKNSAHHbIX pa3genuTens, 4
HWU3KMX CTEKISAHHbIX pa3genuTens;
MoxxeT KoMOMHMpOBaTLCS C:
pakoBMHON, yCTaHaBMMBAEMOM Ha
cronewHuuy Venticello 4113 55;
Pyuku: pyykn White

BETA

White Wood
Cepblii rNsiHUEBbLIN
Oy6 rpaduToBbI
Benbii MaToBbIN

Teppa maToBbIV (Terra matt)

Benbin rmaHueBbIn
Santana Oak
Stone grey

Bsas Mimnpecco

A94402E8
A94402FP
A94402FQ
A94402MS
A94402N9

A94402DH
A94402E1

A94402E3
A94402PN

4051202353193
4051202332310
4051202332303
4051202333256
4051202333249

4051202332341
4051202332334
4051202332327
4051202332907



Glass, Glossy Grey A94402RA 4051202372682
Glass, Glossy White A94402RE 4051202372675



TEXHUYECKWE YEPTEXIN

A94402

5 LN s
ec20] fec 9]
1257 482
625 540
- - - - - '\
ok— | A ) i ~
__________________________________________ i
NAF -~ s
R 7 T ] N o ~
B & i & e I 8
51 |1+ | D D
=]
- o
- o
150 se7 )it 150 ° &
R 326 °
Y
o § Ll
B f T ! non
| il i i
1
3




