# МЕБЕЛЬ ДЛЯ ВАННОЙ, ТУМБА ПОД РАКОВИНУ, ТУМБЫ ПОД РАКОВИНУ VENTICELLO

## ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИЗДЕЛИИ

#### 1. POSITION



Modell	A94402
Ширина	1257 [mm]
Высота	606 [mm]
Глубина	502 [mm]
Weight	59 [kg]
Описание	крепежный комплект входит в комплект поставки для 2 раковин Ручки: ручки White Комплектация:: 4 выдвижных отделения с противоскользящим ковриком, 4 контейнера для аксессуаров 9/10, 2 высоких стеклянных разделителя, 4 низких стеклянных разделителя Может комбинироваться с: раковиной, устанавливаемой на столешницу Venticello 4113 55
Установка	подвесная модель
tenderspecification	Venticello; Тумба под раковину; Размер: 1257 x 606 x 502 mm; подвесная модель; крепежный комплект входит в комплект поставки; для 2 раковин; Комплектация:: 4 выдвижных отделения с противоскользящим ковриком, 4 контейнера для аксессуаров 9/10, 2 высоких стеклянных разделителя, 4 низких стеклянных разделителя; Может комбинироваться с: раковиной, устанавливаемой на столешницу Venticello 4113 55; Ручки: ручки White

### ЦВЕТА

цостл		
White Wood	A94402E8	4051202353193
Серый глянцевый	A94402FP	4051202332310
Дуб графитовый	A94402FQ	4051202332303
Белый матовый	A94402MS	4051202333256
Терра матовый (Terra matt)	A94402N9	4051202333249
Белый глянцевый	A94402DH	4051202332341
Santana Oak	A94402E1	4051202332334
Stone grey	A94402E3	4051202332327
Вяз Импрессо	A94402PN	4051202332907

Glass, Glossy Grey	A94402RA	4051202372682
Glass, Glossy White	A94402RE	4051202372675

## ТЕХНИЧЕСКИЕ ЧЕРТЕЖИ

